
APOTEX (ČR) věnuje z každého
prodaného balení 2 Kč pro

Strong
Apo-Brusinky

doplněk stravy

Složení: 1 kapsle obsahuje brusinkový extrakt CranRich® 36:1 v množství 500 mg (ekvivalent 18000 mg 
čerstvých plodů brusinky kanadské – Vaccinium macrocarpon). Složení kapsle – želatina, voda, oxid 
titaničitý.

Dávkování: Dospělí užívají 1–2 kapsle 1× denně. Děti od 3 let 1 kapsli 1× denně. Nepřekračujte 
doporučenou denní dávku.

Upozornění: Ukládejte mimo dosah dětí. Výrobek není určen pro děti do 3 let. Skladujte v suchu 
při teplotě do 25 °C. Není určeno jako náhrada pestré stravy. Minimální trvanlivost do konce data 
uvedeného na blistru a boční straně krabičky.

Balení: 30 kapslí Hmotnost kapslí: 18 g

Výrobce: V licenci Inovo Biologic, 104-1240 Kensington Road NW, Suite 409 Calgary, Canada, Y2N 4Y7
vyrábí FAVEA, spol. s r. o., Boženy Němcové 580, 742 21 Kopřivnice, Česká republika

Distributor: APOTEX (ČR), spol. s r.o., Na Poříčí 1079/3a, 110 00 Praha 1
www.apotex.cz, E-mail: info@apotex.cz

Použití příbalové informace v rámci reklamy jiných subjektů je podmíněno schválením distributora.

Žádejte také naše další produkty:

Dbejte na vyváženou stravu a zdravý životní styl.

APO-BABY PROBIO
doplněk stravy

HemaGel
zdravotnický prostředek

APO-LAKTÍK
doplněk stravy


